13

14

Act 18,8.  
R 18,23.

15

16,15,17.

17

J 4,2.  
2,4. Mt 28,19.

18

2 K 4,3.  
R 1,16.

19

Is 29,14.

20

Job 12,17.  
Is 19,11; 33,18

21

Mt 11,25.  
L 8,12.

22

Mt 12,38.  
J 4,48.  
Act 17,18,32.

23

2,14. R 9,92.

24

18. Kol 2,3.

10 et 1<sup>o</sup> ] ut A | C<sup>92</sup> scism- | sent. ] scientia et S (-iam F)  
 11 his | Cloes A | > inter vos sunt 12 Cephe F 13 - ?  
 1<sup>o</sup> S 2<sup>o</sup> S 14 deo meo S F | Caium 15 sitis C A F<sup>2</sup>  
 16 Stefanæ A F | Ceterorum autem S | > bapt.  
 alium F<sup>1</sup> alium vestrum S 18 his | - id est nob. A<sup>2</sup> F<sup>1</sup>  
 | > virt. dei 20 inquisitor 21 in dei sapien-  
 tiam A F<sup>1</sup> 22 - et 1<sup>o</sup> S F

23. ■ K 13,4. 25 tum Dei virtutem, et Dei sapientiam: quia  
quod stultum est Dei, sapientius est homini-  
bus: et quod infirmum est Dei, fortius est  
Mt 11,25. 26 hominibus. Videte enim vocationem vestram 6  
J 7,48.  
Jc 2,1-5. fratres, quia non multi sapientes secundum  
carnem, non multi potentes, non multi nobiles:  
27 sed quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut  
confundat sapientes: et infirma mundi elegit  
28 Deus, ut confundat fortia: et ignobilia mundi,  
et contemptibilia elegit Deus, et ea, quae non  
sunt, ut ea quae sunt destrueret: ut non glo-  
rietur omnis caro in conspectu eius. Ex ipso  
s, 27. E 2,9. 29 autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est  
Jr 23,5,6. 30 nobis sapientia a Deo, et iustitia, et sancti-  
2 K 5,21.  
J 17,19. ficatio, et redemptio: ut quemadmodum scrip-  
Jc 9,22,23. 31 tum est: Qui gloriatur, in Domino gloriatur.  
1,17. 2 Et ego, cum venissem ad vos, fratres, 7  
veni non in sublimitate sermonis, aut sapien-  
tiae, annuncians vobis testimonium Christi.  
G 6,14. 2 Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos,  
Act 18,9. 3 nisi Iesum Christum, et hunc crucifixum. Et  
2 K 10,1. ego in infirmitate, et timore, et tremore multo  
1. 4 fui apud vos: et sermo meus, et praedicatio  
mea non in persuasibilibus humanae sapientiae  
E 1,17,19. 5 verbis, sed in ostensione spiritus, et virtutis: ut  
1 Th 1,5. fides vestra non sit in sapientia hominum, sed  
Ph 3,15. 6 in virtute Dei. Sapientiam autem loquimur inter  
perfectos: sapientiam vero non huius saeculi,  
neque principum huius saeculi, qui destruuntur:  
R 16,25. 7 sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, quae  
L 10,21. abscondita est, quam praedestinavit Deus ante  
L 23,34. 8 saecula in gloriam nostram, quam nemo prin-

28 contempt. mundi F | — ea 1<sup>o</sup>